
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/520/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2023 rok Nr LXVI/413/2022 Rady   
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2023 Nr LXVI/413/2022 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę  21.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 11.000,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.000,00 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 
   Dochody majątkowe:   
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 10 000,00 

758   Różne rozliczenia  3 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  3 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 000,00 

801   Oświata i wychowanie  8 000,00 
 80195  Pozostała działalność  8 000,00 
   Dochody bieżące:   
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 8 000,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 0,00 21 000,00 
   w tym: dochody bieżące 0,00 11 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7651



   w tym: dochody majątkowe 0,00 10 000,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 21.000,00 zł, w tym zwiększa wydatki majątkowe 
o kwotę 13.000,00 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  13 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  13 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  13 000,00 
  w tym:   
  Zakupy inwestycyjne  13 000,00 
  w tym:   
  Zakup aparatu powietrznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Sułkowicach 
 

13 000,00 
801  Oświata i wychowanie  8 000,00 

 80195 Pozostała działalność  8 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   8 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

8 000,00 
  RAZEM 0,00 21 000,00 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 0,00 8 000,00 
  - wydatki majątkowe 0,00 13 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7651


	UCHWAŁA NR LXXXIII/520/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T14:08:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




